

## Przedszkole Nr 2 w Koniecpolu dba o piękny świat przyrody

10 maja 2017 roku w Przedszkolu Nr2 w Koniecpolu odbyła się uroczystość „Czyste powietrze, woda las- Kochamy Was”. Celem uroczystości było kształtowanie opiekuńczej postawy wobec świata roślin i zwierząt, zwrócenie uwagi na konieczność ochrony środowiska oraz uwrażliwienie na potrzeby świata przyrody. Z tej okazji mogliśmy gościć Pana Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol Ryszarda Suligę oraz Zastępcę Burmistrza M i G. Pana Andrzeja Perlińskiego, przedstawiciela Sanepidu w Częstochowie Panią Alicję Ciastko, przedstawiciela Nadleśnictwa Koniecpol Pana Sebastiana Garusa.

---

W naszym przedszkolu od lat są realizowane programy „Czyste powietrze wokół nas”, „Kubusiowi przyjaciele natury”. Wszystkie działania ekologiczne odbywają się przy współpracy z Sanepid w Częstochowie oraz Nadleśnictwa Koniecpol.

Grupy starszaków wych. B. Rał , M. Jasińska przygotowały teatrzyk ekologiczny „ Woda, powietrze, las Kochamy was”. W przedstawieniu wzięły udział dzieci, które dobrze czuły w się w rolach małych aktorów i umiejętnie wcieliły się w swoje role ,wystąpiły one w przebraniach zwierzątek leśnych oraz owadów, które przygotowali rodzice. Wszystkie dzieci mogły wykazać się w swoimi umiejętnościami wokalnymi śpiewając piosenki o tematyce ekologicznej.

W dalszej części uroczystości było rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. „Plakat ekologiczny”. Zwycięzcy konkursu otrzymali nagrody w postaci książeczek i kolorowanek z rąk przybyłych gości oraz Pani Dyrektor Przedszkola Urszuli Garus. Sponsorami nagród byli przybyli goście oraz nasze przedszkole.

Dzieci delektowały się słodyczami w miłej atmosferze, następnie Pani dyrektor poprosiła gości oraz rodziców wraz z dziećmi o wyjście przed budynek przedszkolny i posadzenie drzewka zgodnie z działalnością proekologiczną naszego przedszkola. Kształtowanie właśnie takich postaw systematycznie i kompleksowo powinno w przyszłości zaprocentować i przynieść efekty a zdobyta wiedza pozwoli zachować piękno i równowagę w tym fascynującym tajemniczym świecie.